Утверждаю:
главный лесничий

,==Fемельского ГПJD(о
Щ_С.А.Тарасов

,Ob-".y.ru ZОZЗ

Протокол заседания конкурсной комисспи
по вопросу подготовки повторного извещеЕиrI по выбору в 2023 году

исполнителей государственной программ <Белорусский лес>> на 202| - 2025
годы

Присутсвовали:
Председатель

члены комиссии: главный бухгалтер - Попеко Л.п., начальник отдела лесного
хозяйства Горленко В.М., заместитель начаJIьника планово-

экоЕомического отдела - .Щеренок Е.Б., начальник отдела

охраны, защиты леса и охотничьего хозяйства Короленко В.В,
ведущий инженер по ох отдела охраны, защиты леса и

охотничьего хозяйства,(даrrее - отдел ОЗЛиОХ) (секретарь
комиссии) - Корсаков В.В.

Повестка дня: <<Рассмотрение проектов извещений по выбору в 2023 году

исполнителей государственноЙ программ (Белорусский лес>>

на2021, * 2025 годы.>

Высryпили:
- ведущий иЕженер по оХ отдела оЗЛиоХ Корсаков в.в. - расск,lз,ш о

критериrtх по выбору в 2о2з году исполнителей государственной программы
<Белорусский лес>. Предложил провести в 2023 году расселение лани в

охотничьих угодьях Гомельской области;
- главный бухгалтер Попеко Л.П., главный лесничий Тарасов с.д. - уточнили
критерии по определению IIобедителей конкурса по выбору в 2023 году

исполнителя государственной программы <Белорусский лес> на 2021_2025 годы;

Решили:
1. Согласиться с предложением ведущего инженера по Ох отдела озлиох

корсакова В.в. по расселению в 202з году на территории Гомельской
области лани.

2. Принять за основу проект извещений по выбору в 2023 году исполнитеJIей

государственной программы (Белорусский

расселения лани в охотничьих угодьях
предложений по уточнению критериев
конкурса.

лес) на 202]l-2025 годы в части
Гомельской области с учетом
по определению победителей

Главный бухгалтер

Начапьник отдела лесного хозяйства

зам. начальника планово-экономического

начальник отдела озлоиох

Секретарь комиссии

отдела

Л.П. Попеко

В.М. Горленко

.Б..Щеренок

.В. Короленко

В.В, Корсаков

(: